

# ÅRSREDOVISNING

för

## Hjärthälsan Charles Kennergren AB

Org.nr. 556318-5031

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01--2024-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Charles Kennergren, Styrelseledamot  
2024-11-29

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva medicinsk konsultation och behandling, undervisning samt handel med sjukvårdsutrustning.

Företagets säte är Göteborgs kommun.

#### Flerårsöversikt

Omsättningen har sjunkit eftersom verksamheten har bedrivits i begränsad omfattning under året.

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	188 716	232 668	310 789	202 445
Resultat efter finansiella poster	-168 823	-142 309	-40 204	-161 856
Soliditet (%)	93,09	35,31	38,67	45,16

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	88 687	-142 309	66 378
Balanseras i ny räkning			-142 309	142 309	0
Erhållna aktieägartillskott			189 000		189 000
Årets resultat				-168 823	-168 823
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	135 378	-168 823	86 555

	2024-06-30	2023-06-30
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:	289 000	100 000

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	135 378
Årets resultat	-168 823
	<hr/>
	-33 445

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	-33 445
	<hr/>
	-33 445

Hjärthälsan Charles Kennergren AB

Org.nr. 556318-5031

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

## RESULTATRÄKNING

	Not	2023-07-01 2024-06-30	2022-07-01 2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		188 716	232 668
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		188 716	232 668
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-324 671	-346 861
Personalkostnader		-30 555	-17 906
Övriga rörelsekostnader		-4 494	-10 416
Summa rörelsekostnader		-359 720	-375 183
<b>Rörelseresultat</b>		-171 004	-142 515
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		2 181	206
Summa finansiella poster		2 181	206
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-168 823	-142 309
<b>Resultat före skatt</b>		-168 823	-142 309
<b>Årets resultat</b>		-168 823	-142 309

## BALANSRÄKNING

Not

2024-06-30

2023-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

17 642

83 025

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

93 555

Summa kortfristiga fordringar

17 642

176 580

##### Kassa och bank

Kassa och bank

75 336

11 399

Summa kassa och bank

75 336

11 399

Summa omsättningstillgångar

92 978

187 979

**SUMMA TILLGÅNGAR**

92 978

187 979

## BALANSRÄKNING

Not

2024-06-30

2023-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

#### Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

#### Fritt eget kapital

Balanserat resultat

135 378

88 687

Årets resultat

-168 823

-142 309

Summa fritt eget kapital

-33 445

-53 622

Summa eget kapital

86 555

66 378

#### Långfristiga skulder

2

Övriga skulder

0

103 027

Summa långfristiga skulder

0

103 027

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 121

12 582

Övriga skulder

302

992

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 000

5 000

Summa kortfristiga skulder

6 423

18 574

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

92 978

187 979

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Noter till balansräkningen

Not 2	Långfristiga skulder	2024-06-30	2023-06-30
	Förfaller senare än 5 år	0	103 027

Övriga långfristiga skulder som förfaller senare än 5 år efter balansdagen avser skuld till ägaren. Ingen fastställd amorteringsplan återfinns.

### Övriga noter

#### Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Göteborg

Charles Kennergren  
Charles Kennergren

2024-11-29